pubblici di lavore e servizi ivi inclusa la partecipazione a commissioni di gara da espletare 

attraverso strumenti telematici, e di ogni altra attivitd di carattere generale di competenza 

dell’area tecnica della struttura commissariale, stabilendo al contempo un compenso mensile 

di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri ¢ contributi a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 133 del 27 gennaio 2022 e relativo addendum contratteale con il quale, 

tenuto conto di quanto disposto con il decreto 2432 del 9 dicembre 2021, ¢ stata prorogata 

Pefficacia piuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione professionale,

[...]

la dichiarazione, acquisita agli atti dell’Ufficio in data 01/02//2019 con il prot. n. 787, con la 

quale I’ing. Bordonaro Salvatore dichiara che nell’esercizio della propria attivita non si 

avvale di personale dipendente; 

la fattura elettronica n. 22 del 05/10/2023 di € 4.060,16 (quattromilasessanta/16) - oneri ed 

IVA inclusi, emessa dall’Ing. Bordonaro Salvatore, relativa alle competenze maturate nel 

mese di settembre 2023 e assunta in data 10/10/2023 agli aiti dellufficio con il prot. 

n.13078; 

la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari ex lege n.

[...]

per le attivitd svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione del 6 dicembre 2018, e 
prorogato con successivo decreto n. 133/2022, a supporto della struttura commissariale; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di settembre 2023 I’importo netto di euro 

3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16) di cui € 732,16 per IVA , a favore dell’ing. 
Bordonaro Salvatore - C.F. BRDSVT66R03C351R a saldo della fattura elettronica n. 22 

del 05/10/2023 — SDI — 10592603994, mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n.

[...]

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 

C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del 

compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

I suddetti ordinativi, per complessivi € 4.060,16 (quattromilasessanta/I16) verranno tratti 

sulla contabilita speciale numerc 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello 

Stato — Sezione di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato per la 
Mitigazione del Rischio Idrogeologico nella Regione Siciliana;